
RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku

(dále jen „rámcová dohoda4' nebo „dohoda")

Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

H & M TRADING, spol. s.r.o.
Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem 
Olgou Pajchlovou, jednatelkou společnosti 
48292281 
CZ48292281

Bankovní spojení:
Společnost zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5133 

dále jen „prodávající" 

a

Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164,434 01 Most - Velebudice
Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva
Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva
64052265
CZ64052265

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Společnost zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 77 

dále jen „kupující"

/ • ruzavírají tuto

rámcovou dohodu 

Preambule

Dohoda se uzavírá k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem „Posypová sůl 
pro zimní údržbu komunikací", dle specifikace veřejné zakázky a podmínek zadávací dokumentace 
zadavatele - kupujícího ze dne 11.2.2019. Smluvní strany prohlašují, že mají příslušná oprávnění 
k plnění závazků dle této dohody.

I.
Předmět plnění

1) Prodávající se zavazuje, že za podmínek dohodnutých v této dohodě bude realizovat pro 
kupujícího dodávky posypové soli na základě jeho objednávky.

2) Kupující se zavazuje zboží řádně převzít a uhradit dohodnutým způsobem cenu zboží.

1



3) Místem plnění je budova TSmM a. s., ul. Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice, skladová 
hala.

II.
Kupní cena a placení kupní ceny

1) Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách v platném znění na základě smluvními stranami odsouhlasené cenové nabídky 
prodávajícího.

2) Dílčí plnění dohody bude prováděno na základě písemné (e-mailem) výzvy oprávněné osoby 
kupujícího k dodávce zboží v termínech sjednaných v čl. III. této dohody.

3) Jednotková cena zboží dle cenové nabídky dodavatele činí 1 540,- Kč/t bez DPH, a to pro 
období 1.4.-31.7.2019 a 1.4.-31.7.2020.

4) Jednotková cena zboží je stanovena jako maximální a nepřekročitelná dle cenové nabídky 
prodávajícího a zahrnuje dopravu ke kupujícímu. K ceně bude účtována DPH dle zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

5) Prodávající je oprávněn fakturovat částku za předmět smlouvy po dodání zboží. Kupující je 
oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
nesplňuje náležitosti dle odst. 7. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či 
jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

6) Přílohou vyúčtování (fakturace) zboží bude opis dodacího listu potvrzeného kupujícím.
7) Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení. Faktura musí splňovat 

náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 
Za úhradu se považuje termín připsání peněžních prostředků ve prospěch účtu prodávajícího.

III.
Doba plnění, ukončení smluvního vztahu

1) Doba plnění v rozsahu článku III.:

- Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2020.
- Termín dodání: navážení započne tak, aby byl dodržen konečný termín a množství dle

požadavků zadavatele.

Osobou oprávněnou za plnění smluvního závazku na straně prodávajícího je:

Osobou oprávněnou za plnění smluvního závazku na straně kupujícího je:

2) Závazkový vztah založený touto smlouvou zaniká:

2



a. písemnou dohodou smluvních stran ke dni, na němž se oprávnění zástupci obou stran 
dohodnou, nebo

b. výpovědí jedné ze smluvních stran, výpovědní lhůta pro obě smluvní strany činí 1 (jeden) 
měsíc s tím, že výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce, který 
následuje po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, nebo

c. okamžitým odstoupením od dohody jednou ze smluvních stran (kupující i prodávající jsou 
oprávněni odstoupit od této dohody pouze v případech, kdy druhá strana poruší své 
povinnosti vyplývající z této dohody podstatným způsobem nebo opakovaně. Za podstatné 
porušení dohody se rozumí zejména nedostatečná kvalita plnění předmětu dohody a 
prodlení s dobou plnění dle čl. III. odst. 1) a čl. V. odst. 1).

3) Odstoupit od dohody může kupující nebo prodávající při podstatném porušení této dohody 
druhou smluvní stranou. Podstatným porušením dohody, při kterém druhá smluvní strana je 
oprávněna od dohody odstoupit, krom zákonných důvodů též, je:

- zahájení insolvenčního řízení, vstup do likvidace nebo zjištění úpadku na majetek jedné či 
druhé smluvní strany

- při neplnění povinností prodávajícího v souladu s ustanovením článků III. odst. 4) této 
dohody.

4) Za podstatné porušení dohody pokládají smluvní strany prodlení prodávajícího s dodáním 
zboží přesahující 14 dní oproti smluvenému termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. V písemném odstoupení od dohody musí odstupující smluvní strana uvést, v čem 
spatřuje důvod odstoupení od dohody, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující 
tvrzené důvody.

5) Odstoupením od dohody není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní 
pokutu a na náhradu škody.

6) Doručování písemností smluvních stran (např. podání výpovědi, odstoupení od dohody nebo 
návrh na dohodu o ukončení dohody) se uskutečňuje prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb. Písemnost je doručena, jakmile ji smluvní strana převezme. Právní účinky 
doručení nastávají též tehdy, jestliže byly zaslány na adresu uvedenou v dohodě, kdy se této 
straně vrátí jako nedoručitelné a smluvní strana svým jednáním nebo opomenutím doručení 
písemnosti v úložní době zmaří. Dnem doručení je v takovém případě den prvního 
neúspěšného pokusu poskytovatele poštovních služeb o doručení písemnosti smluvní straně.

IV.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

1) Vlastnictví k předmětu plnění přechází na kupujícího dnem předání.

2) Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění na 
základě předávacího protokolu.

3



v.
Záruka, ostatní ujednání

1) Kupující je oprávněn uplatnit své nároky zodpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Uplatněný nárok musí být uplatněn 
písemně (e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného 
zákonného nároku z titulu odpovědnosti.

2) Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému účelu 
užívání v souladu s podmínkami zadávací dokumentace výběrového řízení uvedeného shora 
v čl. I. této smlouvy.

3) Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost a dodané množství. Záruka se sjednává pro 
případy vad zjištěných při předání zboží kupujícímu. Záruka se nevztahuje na mechanické 
poškození zboží způsobené nesprávnou manipulací či skladováním na straně kupujícího.

4) Nárok na odstranění vad musí kupující uplatnit u prodávajícího ihned po jejím zjištění. Vady 
je prodávající povinen odstranit v přiměřené lhůtě dle charakteru závady. Jde-li o vadu 
neodstranitelnou, je prodávající povinen v téže lhůtě dodat kupujícímu nový výrobek téhož 
typu bez vady.

5) Pokud prodávající nesplní dílčí termín dodání zboží dle článku lil. 1. smlouvy má kupující 
nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % ze sjednané ceny závadného zboží za 
každý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty prodávajícím nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za škodu, která kupujícímu vznikla v důsledku prodlení prodávajícího.

6) Nezaplatí-li kupující cenu dílčího plnění sjednanou v termínu uvedeném v článku IV. 
smlouvy má prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty kupujícím ve výši 0,02 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
prodávajícího na náhradu škody, která vznikla v důsledku prodlení kupujícího. V případě, že 
faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není kupující po tuto 
dobu v prodlení s placením faktury.

7) Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

8) Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené svou činností třetí osobě u MHM č. smlouvy MBBMMia hodnotu ve výši 
«HMKč- Prodávající je povinen toto pojištění zachovat po celou dobu trvání smluvního 
vztahu.

4



VI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1) Veškeré změny a doplňky této dohody musí být provedeny písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2) Účastníci prohlašují, že tuto dohodu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při 
jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, dohodu si řádně přečetli a s 
jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3) Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o rámcové dohodě.

4) Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dohodu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
kupující, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dohody. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnit dohodu v registru prodávající.

5) Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dohody v registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

6) Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této dohodě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. 
Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví 
dohody. Je-li na jedné straně vícero účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je 
splněna okamžikem, kdy byla doručena kterémukoliv z nich.

7) V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této dohody účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
dohody ustanovením jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory 
z této dohody budou řešit primárně dohodou.

8) Tato dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9) Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

5



10) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Ústí nad Labem dne V Mostě dne
2 6. 02. ?019

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Technické služby města Mostu a.s.

Příloha:
Nabídka prodávajícího ze dne 18.2.2019

6



A

NABÍDKOVÝ LIST

„Posypová sůl pro zimní údržbu komunikací44

Název firmy, organizace: H & M TRADING s. r. o.

Zastoupený: Olgou Pajchlovou, jednatelkou

Adresa: Svatojiřská 1071/2,400 03 Ústí nad Labem

IČO: 48292281 DIČ: CZ48292281

Bankovní spojení:

Telefon, mobil:

E-mail:

Obchodní rejstřík: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C, vložka 5133

Cena předmětu zakázky

Předmět plnění M.j. Cena m.j.
vKě/t

Cena dodavatele bez DPH Kč/t MÉ)
Sazba 21 % DPH Kč

Cena celkem Kč včetně DPH Kč/t / flllll#;:;

Výše uvedená cena je platná pro období 1.4. - 31.7.2019 a 1.4. - 31.7.2020.

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listu obsahuje veškeré 
požadavky na realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této 
zakázky.

V Ústí nad Labem dne: 18.2.2019

2



Datum Jíněno, příjmení Funkce

Zpracoval/a/i/y: 26.02.2019

Manažer divize: 26.02.2019 Manažer divize OČ

Ředitel společnosti: 26.02.2019 Ředitel společnosti

Podpis

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNF. HANO

Manažer ekonomie schválil/a: 26.02.2019 Manažer divize EKO

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Rámcová dohodu

ID smlouvy z registru smluv:

i


